
J'J'

EXTRATO DA HOMOLOGAÇÃO E AUTORIZAÇÃO DE CONTRATAÇÃO DIRET -'«to"!

DISPENSA DE LICITAÇÃO N. 2024.06.07.4

o limo. Sr. Cristiano Rodrigues da Silva, Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal de
Assistência Social do Município de Umari/CE, no uso suas atribuições que lhe são conferidos por
Lei, em' cumprimento ao parágrafo único, do artigo 72 da Lei Federal n. 14.133/2021, e
considerando toda documentação constante nos autos do processo administrativo Dispensa de
Licitação n. 2024.06.07.4, HOMOLOGO e AUTORIZO a contratação da empresa LUCAS ALVES
MOREIRA, inscrita no CNPJ n. 42.027.140/0001-01, para contratação de serviços de borracharia
para manutenção dos veículos que compõem a frota da Secretaria Municipal de Assistência Social
de Umari/CE, pelo valor global de R$ 6.969,00 (seis mil novecentos e sessenta e nove reais), com
vigência contratual de 12 (doze) meses, com fundamento no artigo 75, inciso 11, da Lei Federal n.
14.133/2021. UmarilCE, 21 de junho de 2024.

Rua 03 de Agosto nO200 - Centro - Umari/CE - CEP: 63.310-000


	Page 1
	Images
	Image 1
	Image 2



